SCR1100-D02-05 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindaíhluta - Ocean-Components.com
Tölvupóstur: Info@Ocean-Components.com
Heimilisfang: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Murata Electronics SCR1100-D02-05 Murata Electronics birgir Murata Electronics dreifingaraðili
TOKO / Murata SCR1100-D02-05
Murata Electronics
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER SCR1100-D02-05
FRAMLEIÐANDI Murata Electronics
LÝSING SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
GÖGN
SPENNA - FRAMBOÐ 3 V ~ 3.6 V, 4.75 V ~ 5.25 V
GERÐ Digital
RÖÐ -
NÆMI (MV / ° / S) -
NÆMI (LSB / (° / S)) 50
RANGE ° / S ±100
PÖKKUN Tape & Reel (TR)
PAKKI / TILFELLI 32-BSOP (0.335", 8.50mm Width)
OUTPUT TEGUND SPI
ÖNNUR NÖFN
551-1076-2
SCR1100-D02
SCR1100D0205
VINNUHITASTIG -40°C ~ 125°C (TA)
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 3 (168 Hours)
FRAMLEIÐANDI STAÐALL LEIÐSLUTÍMI 11 Weeks
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
LÖGUN Temperature Sensor
NÁKVÆM LÝSING Gyroscope X (Pitch) ±100 50Hz SPI
NÚVERANDI - FRAMBOÐ 46mA
BANDVÍDD 50Hz
AXIS X (Pitch)
SCR1100-D02-05
Hlutanúmer: SCR1100-D02-05
Framleiðandi / Vörumerki: Murata Electronics
Vörulýsing SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCR1100-D02-05.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um SCR1100-D02-05
SCR1100-D02-05.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
SCR125B-101
Framleiðendur:  Bel
Lýsing:  FIXED IND 100UH 2.28A 250 MOHM
Á lager:  Out stock
RFQ
SCR1100-D04 PWB
Framleiðendur:  Murata Electronics
Lýsing:  SENSOR ON PCB (PWB)
Á lager:  Out stock
RFQ
SCR1100-D02-6
Framleiðendur:  Murata Electronics
Lýsing:  GYROSCOPES
Á lager:  Out stock
RFQ
SCR105B-470
Framleiðendur:  Bel
Lýsing:  FIXED IND 47UH 1.93A 140 MOHM
Á lager:  Out stock
RFQ
SCR1100-D02 PWB
Framleiðendur:  Murata Electronics
Lýsing:  SENSOR ON PCB (PWB)
Á lager:  Out stock
RFQ
SCR1100-D04-05
Framleiðendur:  Murata Electronics
Lýsing:  SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
Á lager:  Out stock
RFQ
SCR125B-100
Framleiðendur:  Bel
Lýsing:  FIXED IND 10UH 6A 50 MOHM SMD
Á lager:  Out stock
RFQ
SCR105B-560
Framleiðendur:  Bel
Lýsing:  FIXED IND 56UH 1.74A 190 MOHM
Á lager:  Out stock
RFQ
SCR1100-D04-6
Framleiðendur:  Murata Electronics
Lýsing:  GYROSCOPES
Á lager:  Out stock
RFQ
SCR105B-820
Framleiðendur:  Bel
Lýsing:  FIXED IND 82UH 1.57A 280 MOHM
Á lager:  Out stock
RFQ
SCR105B-680
Framleiðendur:  Bel
Lýsing:  FIXED IND 68UH 1.66A 210 MOHM
Á lager:  Out stock
RFQ
SCR105B-471
Framleiðendur:  Bel
Lýsing:  FIXED IND 470UH 630MA 1.5 OHM
Á lager:  Out stock
RFQ